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بورس به وعده های نامزدهای 
انتخاباتی توجه نکرد

روز گذشــته و برای نهمین روز متوالــی حدود 500 
میلیارد تومان دیگر پول حقیقی از بازار سرمایه خارج 
شد. این در حالی بود که در معاملات بازار، 24 نماد صف 
خرید داشــتند و 455 نماد با صف  فروش مواجه بودند 
و مجمــوع ارزش صف های خرید بــا افت 31درصدی 
نسبت به روز کاری قبل به 108 میلیارد تومان کاهش 
یافت و مجمــوع ارزش صف های فروش نیز با افزایش 
126درصدی بــه هزار و 235 میلیارد تومان رســید.

به گزارش همدلی، در معاملات روز شــنبه 26 خرداد 
ماه 1403، شــاخص کل بورس تهران 14هزار و 239 
واحد نســبت به روز کاری گذشته پایین تر ایستاد و به 
سطح 2 میلیون و 61 هزار و 480 واحد رسید. شاخص 
کل هــم وزن بورس نیز با ریزش 3 هزار و 305 واحدی 
در رقم 669 هزار و 673 واحدی ایســتاد. شاخص کل 
فرابــورس با افت 174 واحدی به رقــم 22 هزار و 31 
واحد رسید و شاخص هم وزن فرابورس با کاهش هزار و 
273 واحد به سطح 115 هزار و 953 واحد رسید.دیروز 
همچنین خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی بازار 
برای نهمین روز متوالی منفی شد و 500 میلیارد تومان 
پول حقیقی از بازار ســهام خارج شد. همچنین ارزش 
معاملات خرد نیز با کاهش 20درصدی به نســبت روز 
معاملاتی قبل به رقم 2 هزار و 88 میلیارد تومان رسید.

منظور، آمار پزشکیان درباره تورم و 
رشد اقتصادی را رد کرد

روز گذشــته رئیس سازمان برنامه و بودجه در واکنش 
به آمار »مســعود پزشــکیان« نامزد انتخابات ریاست 
جمهوری درباره تورم، رشد اقتصادی و بدهی دولت در 
فضای مجازی نوشت: ادعای منفی بودن رشد اقتصادی 
بدون نفت پس از 1400 نادرست است. رشد اقتصادی 
بدون نفت کشــور در ســال 1400 حدود 5درصد، در 
ســال 1401 حدود 4.7درصد و در سال 1402 حدود 
3.4درصد بوده و میانگین رشد اقتصادی بدون نفت در 
این سه سال هم 4.3درصد بوده است.به گزارش همدلی، 
داود منظور ادامــه داد: در حالی که در دولت دوازدهم، 
نرخ تورم از 8.9درصد در تیرماه 1396 به 44.2درصد 
در تیرماه 1400 رسید، در دولت رئیسی، تورم سالیانه از 
44.2درصد در تیرماه 1400 به 37درصد در اردیبهشت 
ماه 1403 کاهش یافت! ایــن کاهش در نرخ تورم در 
شرایطی رخ داد که دولت، شجاعانه سیاست حذف ارز 
ترجیحی 4200 تومانی را اجرا کرد؛ سیاستی که اجرای 
آن لاجرم افزایش تورم را باید به دنبال می داشت!وی در 
پایان نوشت: رشــد کل های پولی امری عادی است و 
آنچه اهمیت دارد، نرخ رشــد آنهاست. بدهی دولت به 
بانک مرکزی از 165 همــت در مرداد 1400 به 302 
همت در بهمن 1402 رســید یعنی در طول 30 ماه، 
83درصد رشد کرد. در 30 ماه آخر دولت دوازدهم این 
بدهی 126درصد رشد کرد و از 73 همت به 165 همت 

رسید.

لطفا در تصویب لایحه تجارت، عجله 
نکنید!

اتاق بازرگانی تهران با انتشــار بیانیــه ای، از تصویب 
ناگهانی لایحه تجــارت در مجلس اظهار تعجب کرد 
و از نهادهای متولی ازجمله شــورای نگهبان و مجمع 
تشخیص مصلحت نظام خواست از تعجیل در تصویب 
نهایی لایحــه قانون تجارت پرهیــز کنند.به گزارش 
همدلی، در بخشــی از متن بیانیــه نمایندگان بخش 
خصوصــی آمده که عمــده نواقص و ایــرادات قانون 
تجارت عملًا به وسیله رویه های قضایی و نظرات علمی 
حقوقدانان و به خصوص با رویه های اجرایی و عرفی در 
روابط میان فعالان اقتصادی رفع شده و در حال حاضر 
هیچ مشــکل اضطراری در این حوزه وجود ندارد که 
رفع آن مستلزم تغییر کلی قانون تجارت باشد.در این 
بیانیه آمده که هر چند اصلاح قوانین و به روزرســانی 
آنها امری لازم و پســندیده است و اگرچه تردیدی در 
وجود ایرادات و نواقص متعدد در قانون تجارت فعلی 
و لزوم اصلاح و به روزرسانی آن بعد از 90 سال نیست 
لیکن با توجه به اهمیت و نقش اساسی قانون تجارت 
در حوزه اقتصاد و کســب وکار کشور، هر گونه تغییر 
کلی قانــون مزبور، نظام حقوقــی بازرگانان و فعالان 
اقتصادی کشور را در آستانه بی نظمی قرار خواهد داد 
که آثار آن بر اقتصاد کشــور به خصوص در وضعیت 
فعلی کــه عملًا در یک جنگ تمام عیار اقتصادی قرار 

داریم، بسیار نامطلوب خواهد بود.

کاهش 27درصد صادرات فولاد در 
سال جاری

بررســی آمار مربــوط به صادرات فــولاد در دو ماهه 
نخســت امسال نشــان می دهد که در این بازه زمانی 
ارزش صادرات زنجیره فولاد کشور، 27درصد معادل 
تقریبــی 400 میلیون دلار کاهش داشــته اســت.

به گزارش همدلی، در این بازه زمانی شــاهد رشــد 
28.7درصدی صادرات محصــولات فولادی همزمان 
با کاهش 42.4درصدی صادرات فولاد میانی بوده ایم 
و ارزش صادرات فولاد میانــی )معادل 368 میلیون 
دلار کاهش نسبت به مدت مشابه سال گذشته( نصف 
شده است. همچنین در دو ماهه امسال شاهد صادرات 
حــدود 5 میلیون تــن از محصــولات زنجیره فولاد 
بودیم که نســبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش 
4.6درصدی یافته است.در این بازه زمانی افزایش قابل 
توجه 46.4درصدی صادرات مقاطع طویل فولادی رخ 
داده در حالی کــه صادرات اکثر کارخانجات نوردی به 
دلیل مقررات ارزی متوقف شده است. همچنین در 2 
ماهه امســال صادرات اسلب ایران از 514هزار تن در 
دو ماهه ســال قبل به 96هزار تن در دو ماهه امسال 
رسیده و 50هزار تن انواع ورق فولادی از کشور صادر 

شده است.

بازار

مهدی آقا لطفی، مدیرعامل کارگزاری توسعه سهند، خبر داد:
راه اندازی باشگاه مشتریان توسعه سهند

 کارگزاری توســعه سهند در راستای ارائه ارتقا کیفیت 
خدمات به مشتریان خود باشگاه مشتریان را راه اندازی 
کرد.به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشــگری، 
کارگزاری توسعه سهند در راستای ارائه خدمات نوین 
به مشــتریان خود اقدام به راه اندازی سامانه ارتباط با 
مشــتریان )CRM( و باشگاه مشــتریان کرده است.

بر اســاس این گزارش، کارگزاری توســعه سهند که 
100 درصد سهام آن از ســال 1401 به شرکت های 
گروه مالی گردشگری منتقل شده، برای ارتقا و بهبود 
کیفیت فعالیت های خود، با راه اندازی سامانه مدیریت 
ارتباط با مشتریان )CRM( در راستای ارتباط هرچه 
بهتر و دریافت نظرات و پیشــنهادات مشــتریان گام 
بلندی برداشته است.همچنین، در تازه ترین اقدام این 
کارگزاری، باشگاه مشتریان توسعه سهند راه اندازی شده 
است. در این باشگاه، مشتریان بر اساس  معاملاتی که 
انجام می دهند، مشمول امتیازهایی می شوند و می توانند 
از امکانات و خدمات مختلفی استفاده کنند.مهدی آقا 
لطفی، مدیرعامل کارگزاری توســعه سهند، با اشاره به 
امکاناتی که در باشگاه مشتریان ارائه می شود، گفت: ارائه 
تسهیلات با نرخ پایین، آماده کردن بسته هایی در زمینه 
صنعت گردشگری از جمله پیشنهاداتی است که در این 
باشگاه در اختیار مشتریان قرار می گیرد و به تدریج تنوع 

این بسته ها افزایش خواهد یافت.

سال ۱۴۰۲ در شاخص رشد سهم مبلغ تراکنش؛
پرداخت الکترونیک سپهر اول شد

 شــرکت پرداخت الکترونیک ســپهر در ادامه روند 
کسب سهم از بازار در بین شــرکت های ارائه کننده 
خدمات پرداخت کشور در سال 1402، موفق به ثبت 
بیشترین نرخ رشد ســهم مبلغ تراکنش های شبکه 

پرداخت شد.
به گــزارش روابط عمومــی بانک صــادرات به نقل 
از شــرکت پرداخت الکترونیک ســپهر، بر اســاس 
جدیدترین گزارش سالانه شــاپرک از عملکرد سال 
1402 شــبکه پرداخت کشــور، شــرکت پرداخت 
الکترونیک ســپهر با رشد 1.77 درصد رشد در سهم 
مبلغی تراکنش های شبکه پرداخت کشور، سهم خود 
از ایــن بازار را به 5.61 درصد افزایش داد و موفق به 
کسب جایگاه هفتمی در بین شرکت های ارائه کننده 

خدمات پرداخت کشور )PSP(ها شده است.
گزارش ســال شاپرک حاکی از آن است که شاخص 
مبلغ تراکنش در سال 1402 در کل صنعت پرداخت 
معادل 32.99 درصد  نســبت به ســال قبل رشــد 
داشــته و پرداخت الکترونیک سپهر نیز در این سال 
موفق شده است با 1.77 درصد رشد در این شاخص، 
بیشترین میزان رشد در صنعت پرداخت کشور را به 
خــود اختصاص داده و رتبه اول رشــد مبلغی را به 

دست آورد.

بانک و بیمه

همدلی| اســتاد اقتصــاد دانشــگاه الزهرا 
می گوید: امروز یکی از بزرگترین چالش های 
اقتصادی ایران، موضوع فساد است و فردی 
می تواند برای اصلاح اقتصاد کشــور، کاری 

انجام دهد که از این بلیه در امان باشد.
»حسین راغفر« در گفت وگو با ایلنا درباره 
توانمنــدی کاندیداهای انتخابات ریاســت 
جمهوری بــرای حل مشــکلات اقتصادی 
کشور و ضرورت ســلامت اقتصادی رئیس 
جمهور در شــرایطی که یکی از مهمترین 
مشکلات کشــور، رواج فساد و رانت است، 
اظهار داشــت: طی سال های گذشته دامنه 
اختیارات رئیس جمهور به شــدت محدود 
شده و این انتظار که با تغییر رئیس جمهور، 
دولــت می تواند کارهــا و اقدامات متفاوتی 

انجام دهد، اساسا درست نیست.
وی ادامــه داد: اما درباره اینکه کاندیداهای 
ریاســت جمهــوری در حــوزه اقتصاد چه 
اقداماتی می تواننــد انجام دهند باید بگویم 
کــه هیچ یــک از ایــن کاندیداها نــه تنها 
تخصصی در اقتصــاد ندارند، بلکه ظرایف و 
مشــکلات اقتصادی کشور را هم نمی دانند. 
البته شــبهاتی هــم درباره ســلامت مالی 
برخی از این کاندیداها وجود دارد که فارغ 
از صحت و سقم آن، به هر حال این موضوع 
در افکار و اذهان عمومی شکل گرفته و بین 
مردم ابهاماتی درباره سلامت اقتصادی این 

کاندیداها وجود دارد.
سلامت نفس، شــاخص مهمی برای رئیس 

جمهور بعدی است
این کارشــناس اقتصادی گفت: در بین این 
انتخاباتی علاوه بر سلامت نفس  نامزدهای 
آنها، توانایی این افراد در مبارزه با فساد هم 
مطرح است. فساد اژد های هفت سر و بسیار 
قدرتمندی اســت که حوزه های مختلفی از 
اقتصاد کشور را بلعیده و آزادسازی اقتصاد 
برای اینکه بتواند شــرایط و فضای سالمی 
بــرای فعالیت های رقابتــی با حضور بخش 
خصوصی فراهم کند، بسیار سخت شده اما 
در بین داوطلبین، افرادی هر چند در اقلیت 
حضور دارند که با ســلامت نفس و سلامت 

در زندگی شخصی خود شناخته شده اند.
راغفــر با بیــان اینکــه بــه رئیس جمهور 
پاکدســتی برای مبارزه با اژد های هفت سر 
فساد نیازمندیم، افزود: در بین کاندیداهای 
تخصص  به  »پزشکیان«  ریاست جمهوری، 
بهــا می دهد و تلاش می کنــد تا جایی که 
ممکن اســت به افراد صالح بها دهد. البته 
حتی انتخاب وزرا هم تا حدودی در اختیار 
رئیس جمهور نیست اما تلاش وی این است 
که از صاحب نظران و کارشناســان استفاد 
شــود و به حرف آنها گــوش دهد. معتقدم 
مشورت پذیری رئیس جمهور برای شنیدن 
اظهارات کارشناســی نکته کلیدی اســت. 
توانمندی رئیس جمهور برای حل مســائل 

جامعه به همین موضوع بستگی دارد و تنها 
یک نفر از بین شــش نامزد انتخاباتی، این 

ویژگی را دارد و از سایرین متمایز است.
بدون اصلاحات اقتصادی، مشکلات عمیق تر 

می شود
این کارشــناس اقتصــادی با بیــان اینکه 
پزشــکیان فردی سالم است و به حرف های 
کارشناســی اهمیت می دهد، اظهار داشت: 
اما اینکــه در صورت انتخــاب، تا چه حد 
بتواند اظهارات کارشناسی را عملیاتی کند، 
به هنر وی بــرای چانه زنی ها با کانون های 
قدرت در کشور برمی گردد. معتقدم در این 
شرایط حســاس، باید اصلاحات اساسی در 
اقتصاد صورت بگیــرد، در غیر این صورت 
مشــکلات کنونی و بحــران اقتصادی حال 

حاضر به طور قطع عمیق تر خواهد شد.
راغفر گفت: پزشــکیان به دلیل سلامت در 
سوابق در بین طیف گسترده اصولگراها هم 
مقبول اســت و در بین آنهــا هم رای دارد. 
پزشکیان فردی است که با همان ویژگی  ها 
و اهداف اولیه نظام رشــد کــرده و یکی از 
افراد تراز بــه معنای ویژگی  هــای ابتدای 

انقلاب شناخته شده است.
وی تاکید کرد: البته هیچ فردی بدون خطا 
و اشکال نیســت اما قطعا بین کاندیداهای 
موجود، نقاط قوت پزشــکیان نســبت به 

سایرین بسیار بیشتر و قابل توجه تر است.

»حسین راغفر« استاد اقتصادی :

مبارزهبافساد،انسانیپاکدستمیخواهد

همدلی| یک کارشناس اقتصادی ادعاهای »محمدباقر قالیباف« 
نامزد انتخاباتی ریاست جمهوری در مورد رشد اقتصادی، مالیات، 

تورم، افزایش دستمزدها و نرخ بهره بانکی را بررسی کرد.
»محمود جامســاز« در گفت وگو با تجارت نیوز با اشــاره به ادعای 
قالیباف درباره رشــد اقتصادی 8درصدی گفت: براساس گزارش 
کارشناسان دولتی، دستیابی به رشد اقتصادی 8درصدی در پایان 
برنامه هفتم توسعه، مستلزم جذب سالانه حداقل بین 80 تا 100 
میلیارد دلار سرمایه خارجی است در حالی که کشور تنها در سالی 
که توافق برجام حاصل شــده بود، حدود پنج میلیارد دلار سرمایه 
خارجی جذب کرده است.او ادامه داد: معمولاً کشورهای با تورم بالا 
از رشد اقتصادی مثبت برخوردار می شوند اما این به معنای افزایش 
واقعی و حقیقی تولید ناخالص داخلی آنها نیست. اگر در سال های 
1400 تا 1402 رشــد اقتصادی مثبت را تجربه کردیم، میانگین 
تورم ســالانه از 40درصد هم فراتر رفته بود. حتی تســامح بایدن 
برای تلاش به دستیابی به یک توافق جدید که سبب چشم بستن 
دموکرات ها بر دور زدن تحریم ها به ویژه نفتی و چراغ ســبز نشان 
دادن به چین در مورد خرید نفت از ایران شد هم نتوانست شرایط 
اقتصادی کشور را بهبود بخشد.جامساز افزود: شرکای استراتژیک 
شــرقی هم نه تنها کمکی به اقتصاد نابسامان کشور نکردند، بلکه 
حلقه ارتباط دیپلماتیک سیاسی و اقتصادی ایران با غرب را تنگ تر 
کردند و با وجود تفاهم نامه های 20 ساله و 25 ساله با ایران، چندین 
میلیارد دلار در کشورهای حاشیه خلیج فارس سرمایه گذاری کردند 
و ایران را نادیده گرفتند.این کارشناس اقتصادی توضیح داد: شواهد 
مدعی هستند که توسعه صنایع نظامی کشور بزرگترین دستاورد 
ایران بوده که بخش مهمی از رشد اقتصادی پس از 1400 معطوف 
به همین صنایع نظامی بوده در حالی که پرداختن به توسعه روبنایی 
بدون توجه به ساختارهای زیربنایی و بنیادین مصداق خشت زدن 
بر آب است.وی افزود: بدون تغییر و تحول ساختاری در بنیاد اقتصاد 
سیاسی رانتی، هیچ تحولی در جهت بهبود وضعیت اقتصادی کشور 
ایجاد نخواهد شد زیرا وجود ناترازی هزاران میلیاردی و با افزایش 

بودجه های ســالانه که ناشی از اولویت تخصیص منابع به مصارف 
نهادهای فرادولتی است دولت را در مضیقه دستیابی به  منابع بودجه 
جاری قرار می دهد. همچنین برآورد منابع موهوم در ترازبخشــی 
شــکلی بودجه که در عالم واقعی ملموس نیستند، نتیجه ای جز 
افزایش پایه پولی، نقدینگی،  تورم، کاهش ارزش پول ملی، ناپایداری 
نرخ دلار، باز تولید فساد در بستر رانت و گسترش فقر دربر نداشته اند.

جامساز در ادامه بررســی ادعای قالیباف در مورد اینکه در برنامه 
هفتم توسعه، دستمزد حداقل بگیران به اندازه تورم افزایش خواهد 
یافت، پرداخت و گفت: قالیباف به متناسب سازی حداقل دستمزد 
با نرخ تورم اشاره کرده است. لطفاً چگونگی انجام این امر خطیر را 
که سال هاست در تعارض با ماده 24 قانون کار اجرا می شود، اعلام 
کند. در چه بازه زمانی این دو بر هم منطبق می شوند؟ آیا تا آن زمان 
برنامه و منابعی برای جبران مداوم قدرت خرید آنان تدوین کرده اید؟

یکــی دیگر از موضوعات اقتصادی که قالیباف به آن اشــاره کرد، 
نرخ بهره بــالا در اقتصاد ایران و 
آسیب های این موضوع به تولید 
و بازار سرمایه بود. جامساز درباره 
این موضوع اظهار کــرد: وی در 
مورد نرخ بهره نیز مواضع انتقادی 
داشــت. نرخ بهره که در شریعت 
ربا و حرام شــمرده می شــود در 
شــرایط زمانی کنونی مهم ترین 
ابزار سیاســت های پولی در نظام 
بانکداری بین المللی است اما در 
ایران، از آن براساس قانون عملیات 
بانکداری بدون ربــا، حرام زدایی 

شــده و حالا به 30درصد و با جرایم و  هزینه های اضافی به بیش 
از این هم می رسد.

او تصریح کرد: آیا قرار است وی در تعیین نرخ بهره بانکی به عنوان 
رئیس جمهور رأساً عمل کند و همسان با اسلاف خود از استقلال 
بانک مرکزی عبور کرده و سیاست های پولی را به دنبال سیاست های 
مالی بکشاند؟ لطفاً از آنجا که نرخ بهره بانکی یکی از مهم ترین ابزار 
سیاست گذار پولی در مهار نقدینگی وتورم و افزایش رشد اقتصادی 
است، برنامه خود را در چگونگی به کارگیری و تعیین آن اعلام کند.

جامساز در پایان خاطرنشان کرد: اعلام هر پروژه و برنامه ای در حد 
حرف و  حدیث و بدون پشتوانه قوی مالی و اجرایی، بی تردید از حوزه 
وعــده و وعید به قلمرو عمل درنمی آید و در صورت ورود به عرصه 
عمل هم به سرانجام نخواهد رسید که پیامد آن، انباشت مطالبات 
و افزایش فاصله و بی اعتمادی جامعه نســبت به سیاست گذاران و 

شعله ور شدن آتش نارضایتی هاست.

کارشناس اقتصادی در نقد نظرات یکی از نامزدهای انتخاباتی می گوید

ادعاهایی بدون پشتوانه و غیرعملی درباره اقتصاد

در آستانه عید قربان

قیمت دام زنده و گوشت قرمز بالا رفت

معاون وزیر صمت خبر داد:

خاموشی های بیشتر در انتظار صنایع کشور

قیمت گوشــت گوسفندی در بازار از نرخ متوسط 600هزار تومان برای هر کیلوگرم عبور کرده است. 
در تهران یک کیلو گوشت گوسفندی را حدودا 630هزار تومان می فروشند و متوسط قیمت گوشت 
گوسفندی در اصفهان حداقل 580هزار تومان و در استان فارس و استان مرکزی به ترتیب از مرز 640 
و 660هزار تومان عبور کرده است.به گزارش فرارو، وقتی سخن از گوشت گوسفندی کیلویی 600هزار 
تومان می شود، منظور نرخ شقه گوسفندی است و قیمت گوشت گوسفندی در صورت پالایش و آلایش 
استخوان و چربی یا قطعه بندی بالاتر می رود. مثلا قیمت گوشت گوسفندی خورشتی بدون استخوان 
با حداقل چربی، به یک میلیون می رســد و راسته گوسفندی بدون استخوان را تقریبا یک میلیون و 
200هزار تومان می فروشند.قیمت گوشت گوسفندی راسته با استخوان نزدیک 700هزار تومان است. 
گردن گوســفندی را 600 تا 650هزار تومان می فروشند. برای سردست گوسفندی کیلویی 630 تا 
670هزار تومان پول طلب می کنند. ران گوسفندی را کیلویی 900هزار تومان حساب می کنند. خرید 
ماهیچه گوسفندی دست کم یک میلیون تومان در هر کیلوگرم هزینه دارد و قلوه گاه حدودا 500هزار 
تومان می ارزد. برای خرید گوشت آبگوشتی به 400هزار تومان پول نیاز پیدا می کنید و دنبه کیلویی 
300هزار تومان قیمت دارد.عید قربان 1403، دوشنبه 28 خرداد است و وزارت جهاد کشاورزی اعلام 
کرده قیمت گوســفند زنده از کیلویی 260هزار تومان شــروع می شود و با توجه به کیفیت تا سقف 
330هزار تومان بالا می رود یعنی در بازار آزاد شاید بتوان گوسفند زنده را با قیمت 360هزار تومان در هر 

کیلوگرم پیدا کرد ولی هر چقدر به روز عید قربان نزدیک شویم، قیمت بالاتر می رود.

معاون وزیر صمت در نامه ای خطاب به وزیر صمت پیش بینی کرد که در سال 1403 اعمال 
محدودیت بر برق صنایع کشور تشدید شود و در ماه های تیر و مرداد فعالیت صنایع زنجیره 
فولاد و ســیمان با اختلال بســیار زیادی همراه و عملا منجر به کاهــش تولید و افزایش 
قیمت ها در بازار شــود.به گــزارش ایلنا، در نامه رضا محتشــمی پور خطاب به علی آبادی 
آمده است: توان اسمی برق کشور به 90هزار مگاوات ساعت رسیده و در حالی که هنوز به 
ماه های گرم سال نزدیک نشده ایم پیک مصرف برق به 70هزار مگاوات رسیده است. مطابق 
با ســال های گذشته این معاونت شروع به برنامه ریزی و همکاری با وزارت نیرو برای اعمال 
محدودیت برق صنایع کرده و مقرر شــد برق موردنیاز صنایــع فولاد از اول خرداد تا 31 
شهریور 2400 تا 3800 مگاوات ساعت باشد در حالی که صنایع فولادی به 5500 مگاوات 
ســاعت برق در هر ماه نیاز دارند.به نوشته محتشمی پور، برق موردنیاز صنعت سیمان نیز 
برای مدت زمان یادشــده 500 تا 650 مگاوات ساعت در نظر گرفته شده در حالی که این 

صنعت به 1000 مگاوات ساعت برق در ماه نیاز دارند.


